
Uchwała Nr …/…/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia … kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przasnyskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U z 2020 r. poz. 713 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                  27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska             w 

Chorzelach uchwala co następuje: 

§ 1. 

Udziela się Powiatowi Przasnyskiemu pomocy finansowej na zabezpieczenie funkcjonowania 

Mazowieckiego Centrum Sportów Zimowych – Kompleks Chorzele. 

 

§ 2. 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Chorzele na 

rok 2020 w wysokości 30 000,00 zł (słownie złotych : Trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej o której mowa w § 1 zostaną określone w 

umowie zawartej pomiędzy Gminą Chorzele a Powiatem Przasnyskim. Do zawarcia umowy 

upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 5. 

Traci moc Uchwała Nr 119/XVI/19 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przasnyskiemu. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr….. 

Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 

30 kwietnia 2020 r. 

Do zadań własnych Gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie kultury 

fizycznej. Gmina Chorzele na mocy niniejszej uchwały postanowiła udzielić ze środków budżetu 

na rok 2020 pomoc finansową w wysokości 30 000,00 zł na zabezpieczenie funkcjonowania 

Mazowieckiego Centrum Sportów Zimowych – Kompleks Chorzele. W związku z panującą 

epidemią koronawirusa obiekt Mazowieckiego Centrum Sportów Zimowych – Kompleks Chorzele 

nie świadczy usług  od marca 2020 r. i na chwilę obecną niewiadomym jest kiedy wznowi swoją 

działalność. Wstrzymanie działalności ma bezpośredni wpływ na wysokość kosztów 

funkcjonowania obiektu. Dlatego też organ stanowiący doszedł do wniosku, iż zasadnym jest 

udzielenie dotacji w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczaniem na bieżące zabezpieczenie 

funkcjonowania Mazowieckiego Centrum Sportów Zimowych – Kompleks Chorzele.  

 

 


